Samego tekstu rozporządzenia owego
nie dostarczono nam w tedy; że ono jednak było
wydane przez jenerał-gubernatora wileńskiego Orżew-
skiego i następnie zaraz po śmierci A leksandra III
( f 1 listopada 1894 r.) powtórzone, o tern przeko
nywa nas następujący okólnik naczelnika policyi
wileńskiej (policm ajstra), do komisarzy cyrkułow ych
(prystawów) w temże m ieście:

Wilno 23 lutego (7 marca) 1895 n. 147.
„W skutek polecenia p. gubernatora z d. 21 bm

i r. n . 371, polecam panu treść cyrkularza mojego,
z dnia 30 października 1894 r. nr. 9 0 2 , względem
ścisłego wykonywania istniejących rozporządzeń co
do inowierczych prccesyj pogrzebowych, zakomuni
kować tak rządcom kościołów, ja k